
REPUBLICA DEL ECUADOR | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 97-2-24- 05748 

OTTON MORÁN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

> CONSIDERANDO: 

GUE el Director del Centro de Cósnuto de la Entidad. informa que las siouientes combañias se encuentran inmersas 

en da tausal de inactividad a la que se refiere el Art. 2 de la Ley No. 31 Reftormatoria a la de Compañias: 

EXP. No. NONBRE DE LA COMPAÑIA 

59805 "ALF. S.A. ALFSA" 
41812 AGRICOLA SANTA CAROLINA CIA. LTDA. 
28229 AJULCO INMOBILIARIA ESTADIO AZUL COMPARIA LIMITADA 
59829 BANATR. AEROBANANO 5.4, 
20832 Ch. WO IMPORTADORA CASA WONG C. LTDA. 
59307 COMPAÑIA PANAMERICANA DE LICENCIAS CPL S.A, 
70565 DISGUETI S.A. 
703351 DUTTI S.A. 
SAS ECOS DEL RIO RUIDOSO 1ECODOSO) S.A, 
7030 EMPRESA Y NEGOCIOS S.A, ¡EMPRENESA) 
87822 EQUIPAMIENTOS. CONSTRUCCIONES. REPRESENTACIONES. PROVEEDORES ECOREPRO 5.4. 
IV ESPACIARTE. ESPACIO Y ARTE S.A. 

58129/ GELACORE S.A, 
28879 IMALVA INPORTACION. MANTENIMIENTO ALVAREZ VANEGAS COMPAÑIA LIRITADA 
SY INAPRISA INMOBILIARIA NAVAL PRIMERA S.A. 
2820 INDUSTRIAL QUIMICA GILTARO C. LTDA. 

270527 INMOBILIARIA EXPORTADORA E IMPORTADORA LINJDE UC. LTDA, 
6115, INMOBILIARIA SOR-MURI S.A. 
708387 INMOBILIARIA SWF C.A. 
71565 NIE. JEAN MORD IMPORT EXPORT S.A, 
599787 LAREDOCORP S.A. 
9081" LUNAVEGA. REPUESTOS Y ACCESORIOS LAS AMERICAS S.A. 
11129- MARCO URDIALES, M.U.5.A. 
36723 NOVACIAS 5.4. 
686957 ORGANIZACION Y COMERCIO ORCOM C.A. 
7100%- PREHANSERTICA S.A, 
57869 PROCNADE 5.4. 
70910" PRODUCTORA DE PALMITOS - PROPALMISA S.b. 
59903/ SARASOTACORP S.A. 
29459 SERCARGO INT. COM. CIA, LTDA. 
M6 SERVILLANTA COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 
59358U SILVERADOCORP S.A. 
bH4Y SOCIEDAD CIVIL TAMPICO S.A. 
2889 SOFTMARE PARA INDUSTRIA INDUSOFT CIA. LTDA, 
02 TRANSTITAN S.A. 
6st11/ VIOLETACORP 5.A,



“e 
e 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

Foia 6 de 7 - 
. ¿05748 Resolución No. 97-2-2-1- 

Ao 

70887 CALCIOSA S.h. 
5091 CATEGARO S. 4. 
70339 CALTAGIRONE S.A. 
717341 CALTALEON S.A. 
10271 CAMAFORTE S.A. 
609450 CAMARONERA "VASADI" 5. 
56509: CAMARONERA AGUIBAD S.A, 
32215" CAMARONERA BARANDUA S.b. 

ES CAMARDNERA CAJILSA S.A, 
41207 CAMARONERA CANCUN 5.4. 

Oo 55247 CAMARONERA DEL PACIFICO CARMAPAC 5.A. 
9187 CAMARONERA Y PESQUERA ACUARIO S.A. 
50914 CAMARONES TECNICOS CANTEC 5.4. 
70933 CAMARDIEC S.A. 
$008 CAMAROICA. CAMARONERA ISLA OROZCO C.A. 
161265 CAMASIERRA CAMARONERA DE LA SIERRA E. LTDA. 
699430 CAMBIALI S.A. 
555177 CAMDEXPORT S.A. 
BESO CAMPISTERSA S.A. 
70343: CANDIA 5.4. 
25785" CAOTESA CACAOS € ASOCIADOS C. LTDA. 
50997 CAPONE S.A, 

so4030 CAPRETTA 5, kh. 
69820: CAPUTI Y ASOCIADOS S.A, 
23443 CARALUN CARPINTERIA DE ALUINIO C. LTDA. 
2879: CARDIOSALUD C. LTDA. 
56043: CARIGNANI S.A. 
b5270/ CARIPLO S.A. 
102037 CARNAVALCORP S.A. 

Oo 58107 CARNIDL 3.4. CARNIOLSA 
70975 CAROBIC 5.4. 
71143 CARTINSA S.A, 
70106 CASALANDIA S.A. 

QUE el Devartasento Juridico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de tonpañias Ue Gravagull, ha emitido 

inforae para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las aencionadas COMDAÑias; Y 

£n ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias rediante Resoluciones Nos. 

ADM-92497 de 19 de noviembre de 1992: y ADM-96044 de 28 de febrero de 17763 

RESUELVE: 

iRTICULO PRIMERD.- DECLARAR inactivas a las compañias constantes en el oriser contiderando de esta resolución.



Ms 
» 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

Foja J de 7 

Resolución No. 97-2-2-1- coo 574 8 

ARTICULO SEGUNIO.- NOTIFICAR a los representantes lecales de las indicadas compañias en el priger considerando 

sediante la publicación de la oresente resolución gue se realizará por una sola vez. en un diario de amplia circulación en 

el domicilio principal de cada una de ellas. 

ARTÍCULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las cospañias antes indicadas cue, si transcurrido el téraino 

de treinta dias. contados desde la notificación con la presente resolución. Jas compañias persisten en su inactividad, Éstas 

podran ser disueltas de conformidad con la Lev, : 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. i 

V 

O NOTIFIGUESE,< DADA y firmada en la Superintendencia de Co gn cuayamnil. a  *, +. <. 
Jul 

5 

    

    

  

€ E
 . 197 

Oitón Morán Ramirez 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

€OOA PP GEN.


